
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №182 

 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа от 21.03.2024 №570 «Об Общественном совете при администрации 

Мичуринского муниципального округа»  
 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», распоряжением 

Правительства Тамбовской области от 16.01.2025 №13-р «Об 

утверждении Плана мероприятий по реализации в 2025-2026 годах Основ 

государственной политики по сохранению и укреплению традиционных 

российских духовно-нравственных ценностей на территории Тамбовской 

области»  администрация муниципального округа постановляет:  

1. Дополнить раздел 2 Положения об Общественном совете при 

администрации Мичуринского муниципального округа пунктом 2.2.7. и 

изложить в следующей редакции: 

 «Рассмотрение вопросов защиты традиционных российских 

духовно-нравственных ценностей, культуры и исторической памяти на 

территории Мичуринского муниципального округа». 

Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ №ФС 77-74008 от 

29.10.2018).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального округа А.А. Сушкова. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                            Г.Д. Хубулов 
 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


